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Drodzy Parafianie, w Nowym Roku 2021 życzymy przede wszystkim 
zdrowia, cierpliwości, spokoju, nadziei i ufności Bogu, że trudny czas 
pandemii w końcu ustąpi i nastanie stabilizacja naszego życia     

Wasza ARKA 

  

Z okazji Dnia Babci i Dziadka, w imieniu wnuków 
składamy najserdeczniejsze życzenia; Bożego 
błogosławieństwa i opieki Matki Bożej. Abyście 
mimo pandemii i braku osobistego spotkania, nie 
byli samotni, lecz czuli miłość i przywiązanie 
wnuków. 

 Moja babcia i mój dziadek to wspaniali są dziadkowie 
 Dziadek mnóstwo zna zagadek, babcia bajkę nam opowie. 
 Bo na świecie nie znajdziecie takich bajek i zagadek 
 Jakie wnukom opowiada moja babcia i mój dziadek.  
 
 

 
W związku z bardzo szerzącą się pandemią i wprowadzeniu lockdown,  

w Heilbronn - we wszystkich kościołach,  
nie ma żadnej Mszy św. - aż do odwołania.   

Msze Święte w LB są nadal celebrowane z ograniczoną liczbą wiernych.  
Wszelkie informacje dotyczące mszy, sakramentu pokuty itp. znajdują się 

w Internecie. 
Biuro Parafialne w LB Tel. 07141-893369 

Prosimy o korzystanie z transmisji Mszy św. w TV i na YouTube  
 



   NADZIEJA  
Gdzieś tam daleko - w ubogim Betlejem 
Narodził się Chrystus i dał nam NADZIEJĘ! 
I złączeni rozumem wszyscy razem, 
Wygramy te walkę, pokonamy zarazę! 

 

Bo przecież w człowieku jest jakaś siła, 
Która z najgorszych opresji wyjść nam pozwoliła. 
Oby i tym razem wiara w Stwórcy moc 
Pozwoliła nam wygrać, pokonać pandemii moc. 

 

Choć może krótszy był nasz wigilijny stół, 
Wielu z nas niestety przełamało opłatek tylko na pół. 
To jednak życie, któreśmy kiedyś od Pana dostali 
I wiara w to życie i przetrwanie jednak nas ocali. 

 

Przeżył Polak wojny i tragiczne przegrane powstania, 
Stawał do walki za ojczyznę niemal od zarania. 
Teraz przyszło nam walczyć z czymś niewidzialnym 
Wrogiem niewidocznym, bezwzględnym i nieobliczalnym. 

 

Czyśmy sobie sami tej biedy napytali, 
Czy raczej z matką naturą ludzie walkę przegrali. 
Nie wiem - dziś z tego, co nas zabija i dotkliwie boli, 
Może stajenka i jej gospodarz cudem nas wyzwoli. 

 

Szukamy dzisiaj prawdy, nie wiemy komu wierzyć, 
                    Tylko instynkt nam podpowiada, jak w tym wszystkim przeżyć. 

A może przyszła jednak pora na tę łaskę z góry, 
Która nam pomoże, nie wiem już po raz, który. 
                     Piotr Hoffmann 
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